
IM1404

Cable de Fibra Óptica (FTTH) SC-APC a SC-APC, Monomodo (OS2)
Simplex, LSZH, 10,0m

• Se utiliza para conectar el proveedor de Internet ONT (Terminal de red óptica) al enrutador/módem o al convertidor de medios de
fibra.
• Tipo de fibra: Monomodo G657.A2
• Tipo de conector: SC/SC
• Tipo de pulido: APC/APC
• Diámetro exterior: 3 mm
• Pérdida de inserción: 50dB
• Sección transversal del núcleo: 9/125 micras
• LSZH
• Longitud: 10 metros
• Color: Amarillo

DESCRIPTION

TECHNICAL

• Fibre type: Singlemode G657.A2 
• Connector type: SC/SC
• Polishing type: APC/APC
• Outside Diameter: 3 mm
• Insertion loss: 50dB
• Core cross section: 9/125 microns
• LSZH
• Length: 10 meters
• Colour: Yellow

LOGISTIC

• Product Weigth:
• Retail packaging Dimension (mm):
• Retail packaging Weigth:
• Master carton Qty:
• Master carton Dimension (cm):
• Master carton Weigth:
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